Ministério da Educação
Universidade Federal de Roraima

Pró-reitoria de Pesquisa e Pós-graduação
Núcleo de Pesquisas Eleitorais e Políticas da Amazônia

A Comissão

Edital nº 004/2013-ESPC/PRPPG
Boa Vista, 24 de junho de 2013.

A Coordenação do curso de Especialização em Segurança Pública e Cidadania, por meio do
Núcleo de Pesquisas Eleitorais e Políticas da Amazônia, torna público gabarito da prova para o
processo seletivo destinado ao ingresso de candidatos ao Curso de Pós-graduação lato sensu em
Segurança Pública e Cidadania da Universidade Federal de Roraima para o ano de 2013, na
cidade de Boa Vista, RR, por meio de convênio com o Ministério da Justiça/ Secretaria Nacional
de Segurança Pública/ Fundo Nacional de Segurança Pública e em conformidade com a
Resolução CNE/CES/1/2007, de 08 de junho de 2007, e na Resolução nº 012/02-CEPE de 26 de
setembro de 2002.

1 B
2 A
3 C
4 E
5 B
6 D
7 A
8 E
9 B
10 E
11 C
12 D
13 A
14 A
15 C
16 C
17 D
18 B
19 C
20 B
21 B
22 C
23 A
24 D
25 A